年    月    日

茨城県南水道企業団

企業長 殿

更正工事の施工状況報告書

指定給水装置工事事業者

住   所

事業者名

給水装置工事主任技術者

氏   名

標記の件について、別紙のとおり届け出ます。

工事場所

住 所

建物名称

添 付 書 類

□ １．塗料の浸出性能基準適合証明書

□ ２．ライニングによる更生工事施工時の施工計画書

□ ３．ライニングによる更生工事施工報告書

□ ４．浸出性能確認の水質試験成績証明書

□ ５．浸出性能試験成績証明書

備 考

（様式第 17号）